چنگ زدن به دین و مبادی و جنبش و مبارزه به خاطر عزت و کرامت شخصی، ملی و دولتی رهبری کند، و ما را به حیات پر از مجد و شرف و جهاد و اجتهاد دل بسته و علاقه مند سازد.

(۱) جناب سید شمس الدین مجروح شخصیت سترگ علمی، ادبی و سیاسی برازنده افغانستان بعد از نیم قرن خدمت صادقانه و عاشقانه بوطن، در سال ۲۰۰۹م «۱۳۸۸ش» با این جهان وداع نمود. روحش شاد و یادش همیشه گرامی باد.

پایان بخش هفدهم
ادامه دارد

برای مطالب دیگر ولی احمد نوری روی عکس کلیک کنید